АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОЛТАВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПОЛТАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 08 февраля 2023 года                                                                               №  9

О прекращении права постоянного (бессрочного) пользования земельного участка администрацией муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области

Руководствуясь Федеральным законом  от  06.10.2003 г. № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления  Российской Федерации», статьей 53 Земельного Кодекса Российской Федерации, Уставом Полтавского городского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Прекратить право постоянного (бессрочного) пользования администрацией муниципального образования Полтавского городского поселения Полтавского муниципального района Омской области, ОГРН 1055557007736, на земельный участок  из земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения с кадастровым номером   55:22:000000:834, расположенный по адресу: Омская область, Полтавский район, юго-восточнее р. п. Полтавка, площадью 30571 м²., разрешенное использование: ритуальная деятельность
2. Направить документ в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Омской области для внесения соответствующего изменения.

Глава Полтавского
городского поселения                                                                      М. И. Руденко